

## Izmanto iespēju veidot karjeru strauji augošā pārtikas nozares uzņēmumā

Vai esi veterinārmedicīnas students vai absolvents, vai pieredzējis veterinārmedicīnas speciālists, kurš vēlas profesionāli augt un strādāt modernā, dinamiskā vidē?

Alūksnes Putnu Ferma kā trešais lielākais olu ražotājs Baltijā piedāvā tieši Tev piemērotu amatu! Šeit būs daļa no mūsdienīga, strauji augoša uzņēmuma, kas nodrošina ilgtspējīgus, aprites ekonomikas principiem atbilstošus risinājumus putnkopības nozarē.

## Speciālists/ Vadošais speciālists veterinārmedicīnā

### Galvenā atbildība

---

Šajā amatā būs iespēja pilnībā izmantot savas zināšanas, prasmes un pieredzi, lai:

**Pārraudzītu veterinārmedicīnas procesus:** Plānot, integrēt, kontrolēt biodrošības un dzīvnieku labturības pasākumus visā ražošanas ķēdē, balstoties uz jaunākajiem nozares standartiem. Kontrolēt ganāmpulka labturību un ēdināšanu, kā arī citus ražošanas rādītājus novietnēs, piemēram dējību, svāra pieaugumu un barības patēriņu, nodrošinot precīzu datu uzskaiti ražošanas efektivitātes un izmaiņu analīzei. Tas ietver arī rādītāju atbilstības pārbaudi konkrēto šķirņu rokasgrāmatu prasībām un pielāgojumus, lai optimizētu ražošanas rezultātus un nodrošinātu augstus produktivitātes rādītājus.

### Ikdienas pienākumi

---

**Ganāmpulka labturības, drošības un biodrošības uzraudzība:** Kontrolēsi un analizēsi datus, nodrošināsi procesu atbilstību likumdošanas prasībām un nozares standartiem tai skaitā arī attiecībā uz jauno dējējvistu piegādes procesu, nodrošinot biodrošības un dzīvnieku labturības prasību ievērošanu, kā arī veiksi monitoringu piegādātā ganāmpulka veselībai, lai savlaicīgi identificētu un novērstu jebkādos potenciālos veselības riskus. Sadarbosies ar citiem kolēģiem – speciālistiem vai konsultantiem putnkopības nozarē, kā arī ar jaunputnu piegādātājiem, lai garantētu augstākos kvalitātes un drošības standartus.

**Infekcijas slimību profilakse un kontrole:** Veiksi monitoringu, īstenosi preventīvos pasākumus vai ārstniecības pasākumus un ieviesīsi nepieciešamās izmaiņas visā ražošanas ķēdē, lai nodrošinātu optimālu ganāmpulka veselības stāvokli.

**Barības ražošanas un kvalitātes kontrole:** Sekosi līdzī barības ražošanas procesam, analizēsi barības kvalitātes parametrus un uzraudzīsi vitamīnu, piedevu un medikamentu pieejamību un pielietošanu. Sadarbosies ar vadošajiem pasaules ekspertiem, lai nodrošinātu optimālās barības receptūras un barības komponentu atbilstību.

**Personāla apmācība un uzraudzība:** Nodrošināsi, lai darbinieki būtu apmācīti nepieciešamajā apjomā veterinārijas, labturības, biodrošības un higiēnas prasībās.

**Datu uzskaitē un atskaitēs:** Organizēsi un uzturēsi ganāmpulka laboratorisko testēšanu, analīžu paraugu ņemšanu, apkoposi un analizēsi rezultātus un nodrošināsi atbilstošu dokumentāciju par ganāmpulku.

**Komunikācija ar institūcijām:** Efektīvi sadarbojoties ar Pārtikas veterināro dienestu, Valsts vides dienestu un citu uzraugošu institūciju pārstāvjiem, pārstāvēsi uzņēmumu pārbaudēs un vizītēs, kad tas būs nepieciešams.

## Izaicinājumi un mērķi pirmajā gadā

---

Izstrādāt vienotus ganāmpulka novietņu darbības standartus un attīstīt datu analīzes sistēmu ganāmpulka veselības un barības kvalitātes kontrolei.

---

### Nepieciešamā kvalifikācija, zināšanas un prasmes:

#### Izglītība:

Augstākā izglītība veterinārmedicinā. Vēlams papildu izglītība vai specializācija putnkopībā, kas ļaus labāk izprast un vadīt ar putnkopību saistītos procesus.

#### Zināšanas un prasmes:

- Pieredze darbā ar veterināro likumdošanu un prasību ievērošanu.
- Praktiskā pieredze dzīvnieku aprūpē, īpaši vēlams pieredze ar putniem, lai labāk izprastu nozares specifiku.
- Spēja labi plānot un organizēt darbu, koordinējot dažādus procesus.
- Zināšanas par tehniskajām iekārtām un to darbību, lai varētu droši un efektīvi tās izmantot ikdienas darbā.
- Spēja apkopot un analizēt datus, lai pieņemtu izsvērtus un pamatotus lēmumus.
- Lieliskas komunikācijas un prezentācijas prasmes – spēja saprotami nodot informāciju kolēģiem un sadarbības partneriem.
- Izpratne par profesionālo ētiku un augstiem standartiem, lai uzturētu godīgu un profesionālu darba vidi.
- Prasmes strādāt ar tehnoloģijām un izmantot IT rīkus, lai pārvaldītu datus un gatavotu atskaites.
- Vēlme mācīties un pilnveidoties, lai vienmēr būtu informēts par jaunākajām nozares attīstībām un praksēm.

#### Valodas:

- Efektīvam darbam būs nepieciešams brīvi pārvaldīt **latviešu valodu un angļu valodu**.

### Kādu kolēģi mēs meklējam?

**Komunikācija un sadarbība:** Mēs meklējam profesionāli, kurš skaidri un pārlicinoši komunicē, spēj uz klausīt dažādus viedokļus un efektīvi sadarboties komandā. Svarīgi ir veidot un uzturēt pozitīvu darba atmosfēru, kas veicina kopīgu izaugsmi un sadarbību.

**Līderība:** Esi līderis, kas ne tikai sniedz konstruktīvu atgriezenisko saiti, bet arī motivē un veicina darbinieku profesionālo izaugsmi. Tev jāspēj radīt vidi, kurā pārmaiņas tiek īstenotas efektīvi, un komanda ir atbalstīta un iesaistīta.

**Analītika un stratēģija:** Mēs meklējam kolēģi, kurš izprot tendences veterinārmedicīnas attīstībā. Tev jāspēj analizēt un uzlabot procesus un sistēmas, lai nodrošinātu optimālus ražošanas rezultātus.

**Rezultātu sasniegšana:** Spēja ātri reaģēt uz izaicinājumiem un efektīvi kontrolēt izdevumus ir svarīga šajā lomā. Meklējam kolēģi, kurš orientējas uz praktiskiem un efektīviem risinājumiem, nodrošinot augstu efektivitāti.

## Ko mēs piedāvājam:

- Atalgojumu 2 300 - 3 000 EUR mēnesī (pirms nodokļu maksājumiem), atkarībā no pieredzes un kvalifikācijas.
- Apmaksātas telefona sarunas un interneta pieslēgums.
- Portatīvais dators, lai varētu strādāt produktīvi un ērti jebkurā vietā.
- Veselības apdrošināšana un Nelaiemes gadījumu apdrošināšana pēc nostrādātiem 6 mēnešiem.
- Iespēja saņemt degvielas kompensāciju, ja dzīves vieta nav tuvumā.
- Nodrošinām dzīves vietu vai palīdzību tās organizēšanā.

## Kāpēc strādāt pie mums?

**Stabilitāte un attīstība:** Mēs esam viens no vadošajiem uzņēmumiem putnkopības nozarē Latvijā un Baltijā, kas kotēts NASDAQ biržā. Tas nodrošina stabilitāti un iespējas karjeras attīstībai dinamiskā un augošā vidē.

**Profesionāla izaugsme:** Mēs piedāvājam iespēju strādāt modernā uzņēmumā ar jaunākajām tehnoloģijām un risinājumiem putnkopībā. Tev būs iespēja mācīties no nozares ekspertiem, paplašināt savas zināšanas un attīstīt profesionālās prasmes.

**Ilgtermiņa un inovācijas:** Mūsu darbība balstās uz aprites ekonomikas un ilgtspējas principiem, tādējādi mēs nodrošinām, ka mūsu saimniekošana ir gan efektīva, gan ētiska. Ja Tev rūp vide un Tu vēlies būt daļa no uzņēmuma, kas īsteno pozitīvas pārmaiņas, Alūksnes putnu ferma ir pareizā vieta.

**Komandas gars un atbalsts:** Mēs novērtējam komandas darbu un veidojam pozitīvu mikroklimatu, kurā ikvienam ir iespēja izteikt savu viedokli un justies novērtētam. Mēs rūpējamies par mūsu darbiniekiem, nodrošinot apmācības, veselības un nelaimes gadījumu apdrošināšanu, kā arī citus labumus, kas veicina darbinieku labklājību.

[www.apf.lv](http://www.apf.lv)

**Atrašanās vieta:** "Putni", Ziemeļa pagasts, Alūksnes nov., LV-4301, Latvija

**Darba veids:** Pilna slodze, klātie

Pamatojoties uz vispārīgo datu aizsardzības regulu, informējam, ka Jūsu sniegtie personas dati (CV, Pieteikuma vēstule) tiks saglabāti un apstrādāti SIA "Alūksnes putnu ferma" (Reģ. Nr. 43203003333, Adrese: "Putni", Ziemeļa pagasts, Alūksnes nov., LV-4301, Latvija)

